2023年11月２日

各 位

会 社 名 日本テレビホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長執行役員 杉山 美邦

（コード：9404 東証プライム市場）

問合せ先 経営管理局長 佐藤 政治

（TEL．03－6215－4111）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023年11月２日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、事業環境の変化への対応や収益基盤の強化、成長領域への投資の調和を図りながら、持続的

な収益の拡大・成長に努め、業績動向など諸要素を勘案しながら継続的で安定的な株主還元を行うこと

を基本方針としています。

地上波放送局の日本テレビは、2023年８月28日をもちまして開局70年を迎えることが出来ました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。

この機会を踏まえて、2024年３月期の１株当たりの年間の配当予想を、普通配当37円に開局70年記

念配当３円を加えた40円へと修正いたします。

2023年７月28日の決算短信で発表しました通期の配当予想との差異は以下の通りです。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

10.00

円 銭

27.00

円 銭

37.00

今 回 修 正 予 想 －

30.00
(普通配当 27.00)

(記念配当  3.00)

40.00
(普通配当 37.00)

(記念配当  3.00)

当 期 実 績 10.00

前 期 実 績

（20 2 3 年３月期）
10.00 27.00 37.00

以 上